245. 1359, settem bre..
[Die .. septem bris].
In [presentia] m ei no tarii etc. Butius dictus Belpico de regione Mon

tium sponte fecit suum  procurato rem  Ioh[annem ] Oddonis Archionis p re
sentem et recipientem  ad causas etc. e t generaliter etc.

Testes : Petronus Iacobi, Petracchia Cole de Reate et Augustinus molen- 
dinarius de contrata M ontis Bandeanapoli.

246. 1359, settembre 21
Die XXI septem bris.
In presentia m ei notarii etc. Iohannes de M ontorio de [ .  .]gio sponte 

fecit suos procuratores Folchectum  Petri dom ini Fulci p resen tem  et reci- 
pientem et Paulum  Cole Pauli notarium  absentem  ut presentem  ad causas 
etc. quem libet eorum  in solidum  ita  quod non sit m elior conditio occupan- 
tis etc. necnon ad accusandum  om nes et singulas personas etc.

Testes : B utius Oddonis Archionis, Iohannes fra ter eius et Cola Cecchi 
domini Fulci om nes de regione M ontium aì.

ÉR'

247. 1359, settembre 21
j%34 v Eodem die.

In presentia m ei notarii etc. S tephanus Scarilgia de regione M ontium  
cum consensu dom ine lohanne uxoris sue que dom ina renuntiavit in hiis 
omnibus om ni suo iuri dotis etc. sponte vendidit Iohanni Oddonis Archionis 
de dieta regione presen ti et recipienti p ro  se et suis heredibus et successori- 
bus in perpetuum  et cui ipse Iohannes dare et concedere voluerit videlicet

a* L'archivista che ha revisionato i quaderni del codice ha annotato, con la medesima grafia della rubricella, 
in calce al foglio De in s tru m e n ta  q u ac  seq u u n tu r  ro g a lo r fu it Io h an n es Nicolai Pauli pub licus n o ta riu s  vide 
loliunv 3382
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duas petias terrarum  in qua"' h abet vites dictus S tephanus ad veram et 
m undam  proprie ta tem  perpetuam que hereditatem  cum  introytibus etc 
positas extra portam  Sancii Laurentii in loco qui dicitur Malabarbara inter 
hos fines *** bK Hane autem  venditionem  sibi fecit p ro  p retio  X X  florenorum 
quos confessus est se recepisse de quibus etc. et renuntiavit etc. et si plUs 
valeret etc. et p er p resb iterum  Andream  de Teram o testem  infrascriptum 
voluit investiri etc.

Testes : presbiter Andreas de Teramo, p resb iter Petronus Cole Mactiotii 
et p resb iter Angelus om nes cappellani basilice Sanctq M arie Maioris.

1359, settembre 22
f. 335 r Die X X II septem bris,

In presen tía  mei notarii etc. Ricius m olendinarius de con tra ta  Archi[no- 
norum ] sponte accum m unavit duo m olendina ipsi Ricio locata p er prioris- 
sam et moniales m onasterii Sancti Systi Augustino et Andree Ciciliano de 
regione M ontium  presentibus et recipientibus pro  ilio tem pore quo dictus 
Ricius habet ad locationem  a dicto m onasterio etc. p ro  quibus etc. et 
renuntiavit etc. et dicti Augustinus et Andreas prom iserunt facere ipsi Ricio 
in m olendino predicto  om ne bonum  servitium  etc.

Testes : Iacobutius Spoletinus, Antonius filius Roselle et Tosius ligoniza- 
to r omnes de contrata  Archinonorum .

1359, settembre 24
f. 335 v Die X X im  septem bris.

In presentia  mei notarii etc. dom inus Nicolaus Gese clericus ecclesie 
Sancti Silvestri de Archione nom ine suo proprio  sponte vendidit Nicolao 
Peticti de regione M ontium  et con tra ta  M ontis B andeanapoli presenti et 
recipienti pro se suisque heredibus et successoribus in perpetuum  et cui 
ipse Cola dare et concedere voluerit videlicet unam  p e tia m c' vinee scilicet 
vites et arbores plus vel m inus quanta est positam  infra m enia Urbis in loco 
qui dicitur Vivario in p roprie ta te  cappelle Sancte Crucis site in basilica 
Sancte M arie Maioris cum  introytibus et exitibus etc. et cum  parte  vasce 
vascalis et tyno in ter hos fines ab uno latere tenen t heredes quondam  
Iohannis Spolgie ab alio latere tenet Petrus B erta desuper est vicolus 
vicinalis de suptus sunt m enia Urbis vel si qui etc. H anc autem  venditionem  
dictus dom inus Nicolaus eidem  Cole Peticti p resenti et recipienti fecit pro

a> Cosi P bì omessi i confini : segue uno spazio di due righe e mezza. c> Depennato videlicet
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retio 1 X X X  librarum  bonorum  provisinorum  quas presentialiter et manua- 
liter a dicto Cola Peticti recep it et habuit de quibus etc. et renuntiavit etc. et 
si plus valeret etc. et p e r  Iohannem  Carosile voluit investiri etc.

Ad hec precibus dicti Cole Gese M actheolus Rentii presbiteri Petri et 
Nardolus Iohannis N ardi de Am eterninis de regione M ontium  quilibet 
eorum in solidum  sponte fideiusserunt anim o donandi penes d ictum  Colam 
Peticti presentem  et recipientem  in casu evictionis tantum  etc. et renuntia- 
verunt epistule divi Adriani nove constitutionis beneficio etc.

Testes : Iohannes Oddonis Archionis, Iohannes Carosile, M acthutius 
Fresochi et Petracchia Cole de Reate om nes de regione Montium.

250. 1359, settembre 24 
v Eodem die.

In presentia  m ei notarii etc. Cecchus Oddonis Archionis de contrata  
Sancti Adriani ex una parte et Petrus Sertani m ercator de contrata  Sancii 
Basilii ex alia sponte fecerunt com prom issum  in Iohannem  Archionis pre
sentem et recip ientem  et presb iterum  Laurentium  rectorem  ecclesie Sancti 
Salvatoris de S ebura absentem  u t presentem  tanquam  in eorum  arbitros 
etc. de om ni lite discordia que est vel esse possit in te r dictas partes 
occasione certe quantitatis pecunie petite dicto Petro per ipsum  Cecchum 
dantem etc. dura tu rum  p er to tum  m ensem  octubris proxim e fu turum  
dantes eisdem arb itris po testatem  m andare in ter eis alte et basse de iure et 
facto etc. ad penam  C lib rarum  provisinorum  senatus etc. p rò  quibus etc.

Testes: M acthutius Fresochi sutor, Nutius Santingelli et Petracchia Cole 
de Reate om nibus de regione M ontium.
251. 1359, settembre 26

r Die X X V I septem bris.
In presentia  m ei notarii etc. Hec e s t“' et securitas pacis osculo interve

niente de hore ad hos facta in ter S tephanum  Scarilgia de regione M ontium  
ex una parte e t Colam Pauli Alberici dictum  alias Panante ex alia rem icten- 
tes diete partes ad invicem  om nes ingiurias et offensas etc. quam  pacem  et 
securitatem prom iserunt diete partes vicissim perpetuo  observare inlexam  
ad penam  v° lib rarum  provisinorum  prò m edietate parti offense et p rò  alia 
medietate Cam ere Urbis etc. renuntiaverunt capitulo consuetudinum  Urbis 
etc.

a) Omesso pax
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Precibus et rogatu dicti S tephani Iohannes Oddonis Archionis de regio 
ne M ontium  sponte fideiussit penes dictum  Colam presentem  e t recipien 
tem  et prom isit etc. et renuntiavit epistule divi Adriani etc.

Precibus dicti Cole Cecchus M artini ferrarius de regione predicta spon 
te  fideiussit penes dictum  Stephanum  presentem  e t recip ientem  et promisit 
etc. e t renuntiavit epistule divi Adriani etc.

T estes: Cola Cecchi dom ini Fulci, Iohannes Archionis domini Egidii 
Petracchia Cole de Reate et Cola Pauli Peticti de regione M ontium  omnes '

Z52' 1359, settembre 26
f 337 v [Eode]m  die.

In presentia  mei notarii etc. dom inus Iacobus de Sancto [..........] ex una
parte et Iohannes Oddonis Archionis ex alia sponte fecerunt compromissum 
in Cecchum B artuti et M actheolum  Laurentii presbiteri Petri absentes ut 
presentes tanquam  in eorum  albitros etc. de om ni discordia quam  habent 
ad invicem occasione cuiusdam  limitis seu vincoli dantes diete partes dictis 
albitris plenam  licentiam  m andare alte et basse etc. ad penam  v c librarum 
provisinorum  pro m edietate etc. duratu rum  hinc per totum  m ensem  octu- 
bris proxim e futurum  etc.

Testes : Iohannes Archionis dom ini Egidii, Tutius Santingelli et dominus 
Nicolaus de Magistris Luce clericus Sancte Pudentiane.

2 " .  1359, settembre 29
f. 338 r Die penultim o septem bris.

In  presentia mei notarii etc. magnifìcus vir dom inus Iacobus Cessi 
miles de regione M ontium sponte fecit suum  procuratorem  magistrum 
Antonium de castro Olibani presentem  et recipientem  ad recipiendum 
nom ine ipsius domini Iacobi et pro eo locationem  cuiusdam  molendini 
positi in lenim ento castri Sancti Honesti a  venerabile viro dom ino Petro de 
Cavis sub quibuscum que pactis et conditionibus pro  x  annis proxime 
futuris et ad prom ictendum  nom ine ipsius dom ini Iacobi et pro  eo census 
seu redditus nom ine ipsius dom ini Iacobi supradicto dom ino Petro de Cavis 
vldelicet annuatim  v rub ia  grani etc.

Testes : Petrutius Sercinelli, Cecchus Riccardutii et Laurentius naturalis 
quondam  Cessi Capucie de regione Montium.
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Eodem die.* In presentía Iordani Iacobi de Cappis notarii et m ei Iohannis Nicolai 
pauli notarii venerabilis vir dom inus Petrus de Cavis canonicus lateranensis 
nomine suo proprio  et non nom ine alicuius sue ecclesie seu dignitatis 

onte locavit et locationis titulo dedit cessit vel concessit m agistro Antonio 
de castro Olibani presenti e t recipienti nom ine magnifici viri dom ini Iacobi 
Cessi Capucie militis procuratorio  nom ine et pro eo u t de ipsa procuratione 
natet m anu m ei Iohannis Nicolai Pauli notarii infrascripti edam  a nobis 
notariis visa et le d a  id est quodam  m olendinum  ipsius dom ini Petri posi- 
tum in tenim ento castri Sancti H onesti ad ipsum  dom inum  Petrum  spectan- 
tem et pertinentem  cum  aquis e t decursis aquarum  ad m acinandum  et 
macinare faciendum  in  dicto m olendino pro x  annis proxim e futuris. H anc 
autem locationem  fecit dictus dom inus Petrus dicto m agistro Antonio pro 
curatori procuratorio  nom ine quo supra  presenti et recipienti p ro  eo quod 
dictus procurator procurato rio  nom ine dicti dom ini Iacobi prom isit dicto

r domino Petro presenti recip ienti et I legitime stipulanti om ni anno in festo 
sancte Marie de m ense augusti d ictorum  X annorum  reddere  et respondere 
V rubia grani ad  m ensuram  senatus in  castro  Sancti Honesti cum  dapnis 
expensis etc. pro quibus etc. et p ro  presente anno prom isit dictus procura
tor procuratorio nom ine ipsius dom ini Iacobi dare  et solvere m edietatem  
dicti grani in festo O m nium  Sanctorum  proxim e futuro e t aliam  m edieta
tem in festo Pascatis R esurressionis Domini nostri Yhesu Christi etc. et 
promisit eam  facere bonam  ab om ni persona et loco etc. Item  actum  et 
conventum extid t in te r dictas partes quod si dictus p rocu ra to r cessaret 
solvere censum  supra  d ictum  quod sit licitum  ipsi dom ino Petro sibi dictum  
molendinum re tinere  ad se et de eo facere pro suo libito voluntatis etc.

Testes : Angelmus coracgarius, Iacobellus Nutii Andreotii et Iacobellus 
Meuli Iohannis Longi om nes de con tra ta  Campicarli.

255. 1359, ottobre 6
v Die VI octubris.

In presentía m ei no tarii etc. Constitutus personaliter Tutius M abilie et 
Ritotia puella et m inore nunc etate legitim a ad m atrim onium  contrahen- 
dum iam subarrata  de facto u t d icitur dicto Tutio coram  m e notario  et 
infrascriptis presentibus e t inteligentibus ad infrascriptam  renuptiationem  
venerunt uno alteri e t a lter alteri consentientes et volentes consentientibus 
et actestantibus sic verum  esse. In  prim is ipse Tutius licet ipsam  Ritotiam

1359, settembre 29: ' 254.
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u t dicìtur de facto subarraverit eam  tarnen expresse recusat habere ha 
uxorem  im m o contradicit expresse velie secum  m atrim onium  copulare et 
ex nunc dat sibi licentiam  et po testa tem  in quantum  de iu re  po test cum alio 
contrahendum  etc. et versavice coram  m e notario  et eisdem  testibus Ritotia 
puella p red icta que iuravit etc. p ro testa tu r e t dicit quod cum  tem pore qu0 
ipsa Ritotia dicitur fuisse de facto subarrata  p e r  ipsum  Tutium  fuerit 

/. 340 r m inoris etatis X II annorum  I nec potuit in ilio u t in eius viro legitime 
consentire et non vult cum  dicto Tutio m atrim onium  im m o ipsum  omnino 
recusat nec secum  ^ vult m atrim onium  quom odolibetb> con trahere  nec eum 
in virum  habere  etc.

Testes : Cola Ceci Venie, Laurentius Salvecti, Cola filius dicti Laurentii 
p resb iter Sanctoro^ canonicus ecclesie Sancte Pudentiane e t Iacominus 
familiaris dom ini abbatis m onasterii Sancti Pauli.

256- 1359, ottobre 8
f. 340 v  Die vili octubris.

In presentia  m ei notarii etc. Cola Deodati de regione Colupne sponte 
confessus fuit se recepisse in depositum  a Petro  dom ini Fulci de regione 
M ontium  presente videlicet unum  rub lum  boni grani sine m alitia ad mensu- 
ram  senatus quod granum  et depositum  prom isit sibi red d ere  hinc ad 
festum  sancte M arie de m ense augusti proxim e futuro etc.

Testes : Petracchia Nicolai de Reate, Cintius de Atri et Ciarellus famulus 
Cecchi dom ini Fulci om nes de regione M ontium.

257. 1359, ottobre 8
f. 341 r Eodem  d) die et coram  dictis testibus.

Dictus Petrus sponte dedit supradicto Cole Deodati unum  rublum 
m aiesee' plus vel m inus ad pom edium  ad eum  sem entandum  in tenimento 
casalis quod vocatur Frascari ad usum  boni laboratoris etc.

258. 1359, ottobre 12 
f. 341 v  Die XII octubris.

In presentia  m ei notarii etc. Petrus Om niasancti de regione Montium 
sponte fecit generalem  refutationem  et quietationem  Angelo Pascio de dieta 
Regione presenti et recip ienti pro se et vice et nom ine Cole Galgióffi de 
dieta Regione occasione cuiusdam  depositi continentis quantitatem  XII

a> Depennato vult b) Depennato sepul c> Cosi P P Eodie e> Cosi P, intendasi maiesis
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arum provisinorum  scripti u t d icitur m anu Tutii Nicolai Oddonis notarii. 
Hanc autem  refutationem  dictus Petrus eidem  Angelo presenti et recipienti 

se et quo supra nom ine fecit p ro  eo quod confessus fuit se recepisse et 
habuisse a dicto Angelo dictas XII libras provisinorum  de quibus etc. et 
renuntiavit etc. e t prom isit etc.

Testes : Nutius Bocca, Cecchus S tephani et Iohannes Vasilis om nes de 
regione Montium.

259. 1359, ottobre 12
Eodiem die.
In presentía m ei no tarii etc. venerabiles viri dom ini Iohannes Ilperini, 

L au rentiu s Pecudis et Iohannes Guictonis clerici e t canonici ecclesie Sancti 
Petri ad Vincula pro  sese ipsis et a liorum  canonicorum  diete ecclesie 
absentium pro quibus sese obligaverunt de  ra to  sponte locaverunt et 
renovaverunt dederun t cesserunt et concesserunt secundum  tenorem  carte 
'ocationis infrascriptarum  te rra ru m  Paulo Butii Partim edalgie de regione 
Montium, dom ine Iohanne uxori Sabbe m agistri Pauli de regione Trivii et 
domine Perne filie q u o n d am a> Angeli Sollanerii et cuilibet ipsorum  presenti
o s  et recipientibus pro sese suisque heredibus et successoribus in perpe
tuimi in om niw xvilll annis com plendis sem per renovandis e t solvendis pro 
renovatione d ictarum  te rra ru m  et v inearum  llllor libras provisinorum  videli
cet sex petias te rra ru m  plus vel m inus quante sun t positas extra portam  
Sancti Laurentii in loco qui dicitur M alabarbara in quibus I haben t vites 
Cola Rubeus et V annotia Andreotii videlicet in  partibus dom ine Iohanne 
uxoris Sabbe m agistri Pauli et Perne filie quondam  Cecchi Angeli Sollanerii 
et in partem  Palutii haben t vites Iohannes Casarolus et Augustinps Lelli 
cum introytibus e t exitibus etc. cum  duobus rivis aquis et decursis aquarum  
et cum vascis vascalibus et tynis et cannetis in te r hos fines a  duobus 
lateribus sunt vie publice ab alio latere est via vicinalis ab alio la tere  tenen t 
heredes quondam  Andree B o n an n ic> p roprie ta te  diete ecclesie vel si qui alii 
etc. Hanc autem  locationem  et renovationem  supradicti dom ini tarn pro 
sese et quibus supra  nom ine dictis Palutio dom inabus Iohanne et Perne et 
cuilibet ipsorum  fecerunt p ro  eo quod prom iserunt dictis dom inis canonicis 
presentibus et recipientibus om ni anno reddere  et respondere pro  censu et 
pensione d ictarum  te rra ru m  in festo diete ecclesie HIPr libras provisinorum  
videlicet XL solidos provisinorum  dicte dom ine Iohanna e t Perna et XL

^  Omessa Cecchi come è indicato nella ripetizione nel successivo f. 342 v. Così P c) Omesso in
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f. 343 r solidos I provisinorum  dictus Palutius et pro eo quod receperunt pro 
presente renovatione im or libras provisinorum  e t p rom iserunt observare 
omnes tenores carte locationis etc. Item  dicta Perna consentiit in  locatio- 
nem  predictam  factam dicto Pa[u]lo p er predictos dom inos canonicos et 
iuravit etc. et renuntiavit om ni suo iuri dotis etc.

T estes: Iohannes Bargeilona, Silvester Petri Silvestri de regione Mon- 
tium et Iohannes de Landò stipendiarius Iohannis Nicolai de Anibaldis.

260. 1359, ottobre 12
Eodem  die hora et coram  dictis testibus.
Supradicta Perna que iuravit etc. et renuntiavit om ni suo iuri dotis etc. 

sponte prom isit et per sollepnem  stipulationem  convenit Paulo predicto 
presenti consentire in locationem  fiendam  dicto Paulo de tribus petiisflJ 
terris b> quando habebit locationem  a canonicis e t capitulo Sancte Marie in 
M onasterio etc.

Supradictus Paulus sponte prom isit et p er sollepnem  stipulationem  
convenit Sabbe m agistri Pauli de Trivio presenti et recipienti eum  non 
m olestare nec m olestare facere occasione cuiusdam  senten tie  quam  habet 
contra eum  de tribus florenis auri scripte p er Iohannem  dom ini Iacobi 
notarii hinc ad unum  annum  proxim e fu turum  etc. et quoad tres florenos 
predictos dictus Paulus prom isit eum  conservare indepnem  ab om ni perso
na et loco videlicet a  Ceccho Seragona qui habet quandam  apodixam  contra 
dictum  Sabbani de v  florenis auri. Item  prom isit dictus Paulus eidem  Sabbe 
presenti non m olestare nec m olestare facere p er se vel alium  pro  eo in 
quadam  dom o em pta p e r  Gosm atum  ferrarium  ab ipsis Sabba et Paulo. 
Item  prom isit dictus Paulus eidem  Sabbe presenti quod si recoligerit 
quodam  instrum entum  a Nicolao Symeonis notario  quod ipse Paulus obli- 

/. 344 r gat se principaliter quod Scallesca nurus ipsius Pauli quando erit in  I etate 
quod deberet facere ipsi Sabbe generalem  refutationem  de am inistratione 
tutele et de om ne alia etc. prom isit solvere dictus Paulus etc.

261.
f. 343 v Eodem die hora  et coram  dictis testibus.

1359, ottobre 12

262.

dom ino Io h an n ecl de Ilperinis canonico ecclesie Sancti Petri ad Vincula

P pretiis b> Cosi P c> Depennato Iohannis
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nomine dicte ecclesie et p ro  ea V libras provisinorum  de quibus etc. quod
D epositum  p ro m is i t  s ib i  r e d d e r e  h in c  a d  u n u m  a n n u m  p ro x im e  f u tu r u m
etc.

2^3 1359, ottobre 14
In d ic tio n e  X III m e n s is  o c tu b r i s  d ie  x m l .
C onstitu tus p e rso n a lite r  Laurentius ñlius Pauli Partim edalgie de regio

ne Montium coram  sapiente viro dom ino Gregorio de M arganis iudice 
palatino et petiit cum  instantia  em ancipan a dicto Paulo pa tre  suo qui 
Paulus annos útiles dicti fìlii sui cum  decreto  et auctoritate  dicti iudicis 
dictum Laurentium  filium  suum  em ancipavit et ded it sibi in  p rem iu m  
em ancipationis ******** libras p ro v is in o ru m  q u as  presentialiter r e c e p it etc. 
de quibus etc. et renuntiavit etc.

Testes : Neapoleonus fìlius quondam  Bucciaronis, Cecchus Blaxii taber- 
narius, Tutius Bobonis ñlius quondam  Iohannis Bobonis et M acthias filius 
dicti domini Gregorii.
264. 1359, ottobre 15 

Die XV octubris.
In presentía m ei no tarii etc. dom ina Iacoba de Sanguineis de regione 

Montium sponte fecit suum  procuratorem  N utium  P e tr i0' no tarium  absen
tem ut presentem  ad  causas etc. et generaliter etc.

Testes : Iohannes Carosile, Petronus Iacobi, Cola Pauli Peticti et Augu
stinus m olendinarius om nes de regione M ontium.
265. 1359, ottobre 16 

Die xvi octubris.
Com prom issum  factum  p e r  Cecchum Oddonis de contrata  Sancti Adria

ni ex una parte e t dom inam  B artholom eam  uxorem  quondam  Cecci ex alia 
in Iordanum  Iacobi de Cappis notarium  absentem  u t presentem  occasione 
cuiusdam corigie de argento petite  per ipsum  Cecchum ipsi dom ine Bartho- 
lomee etc. dantes etc. ad penam  C librarum  provisinorum  etc. du ra tu rum  
per totum  presentem  m ensem  octubris etc.

Testes : Sabbas Mei coractjarius, Petrutius filius quondam  Iohannis 
tyburtini et Micchele tabolacciarius om nes de regione Montium.

266. 1359, ottobre 22
f. 346 r  Die X X II o c t u b r i s .

In presentía mei notarii etc. dom inus Franciscus de Sobactariis canoni- 
cus ecclesie Sancte Agathe ac p rocu ra to r et persona legitim a canonicorum  
et capituli diete ecclesie habens ad infrascripta om nia et singula facienda 
speciale m andatum  u t de ipsa procuratione p a re re “' d icitur m anu m ei 
Iohannis Nicolai Pauli notarii procuratorio  nom ine quo sup ra  et p ro  eo 
sponte locavit et renovavit et titulo relocationis et renovationis ded it cessit 
e t concessit dom ino presb itero  M actheo rectori ecclesie Sancte M arie in 
Proba presenti et recipienti p ro  se et suo proprio  nom ine et non nom ine 
diete sue ecclesie videlicet quodam  casalem w cum  orto post se positum  in 
contrata  Putei Probe in proprie ta te  diete ecclesie Sancte Agathe in te r hos 
fines ab uno latere tenet B utius Angelelli ab alio latere tenet dicta ecclesia 
ante est via publica vel si qui etc. o m n e c) xvim  annis com pletis et renovan- 
dis. Hanc autem  relocationem  et renovationem  dictus p rocu ra to r pro  se et 

f. 346 v quo supra nom ine fecit pro eo quod confessus I fuit se recepisse pro se et 
quo supra nom ine pro renovatione X II solidos provisinorum  et p ro  eo quod 
om ni anno in festo sancte Agathe prom isit reddere  pro censu diete ecclesie 
in denarios provisinorum  et observare om nes alios tenores carte  locationis 
etc. Item  dictus p rocurato r locavit pro se et quo supra  nom ine predicto 
presbitero  M actheo presen ti et recipienti nom ine diete sue ecclesie videli
cet unam  dom um  positam  in dicta contrata  Putei Probe infra suos confines. 
H anc autem  locationem  sibi fecit p ro  eo quod solvit dictus p resb iter 
M actheus pro renovatione et locatione X II solidos provisinorum  et p ro  eo 
quod p ro m isitd> om ni anno in festo sancte Agathe reddere  et respondere  ili 
denarios provisinorum  etc.

Testes : Paulus Oddonis Archionis, Cecchus Cyri barberius de regione 
M ontium et p resb iter Galassus cappellanus ecclesie Sancte M arie Rotunde.

267. 1359, novembre 4
f. 347 r Indictione x in  m ensis novem bris die mi".

In presentia m ei notarii etc. Iohannes filius P au li6' Aliscii no tarius de 
regione Arenule sponte vendidit dom ine C atherine uxori Ballutii Petri Balli 
de regione M ontium  et con tra ta  Caballi M arm orei p resenti et recip ienti pro 
se suisque heredibus et successoribus in perpetuum  videlicet tre s  petias

a* Cosi P, intendasi patere b> Cosi P c> Cosi P ^  P misit e> La u è sovrapposta alla precedente 1
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vinee scilicet vites arbores plus vel m inus quante sunt cum  parte  vasce 
vascalis et tyni et canneto positas extra portam  N um entanam  in p roprie ta te  
m onasterii Sancte Prasedis cum introytibus et exitibus suis etc. in te r hos 
fines ab uno la tere  ten e t Lellus Particappa ab alio ten e t Pisis de regione 
Trivii desuper est vicolus vicinalis desuptus tenet Cecchus Petrianus ante 
est via publica vel si qui etc. Hanc au tem  venditionem  dictus venditor 
eidem em pirici presenti et recipienti fecit pro pretio  XLVI librarum  provisi- 
norum  quas confessus fuit se recepisse de quibus etc. et renuntiavit etc. et 
si plus valeret etc. que pecunia est I de bonis palafernalibus diete dom ine 
Catherine ipso Ballutio viro suo p resen te et confitente sic verum  esse etc. et 
per Paulum  Rentii Petri Pauli testem  infrascriptum  voluit investiri etc.

Precibus et rogatu  dicti venditoris Laurentius Petri Thomaxii de regio
ne M ontium  sponte fideiussit penes dictam  em ptricem  presentem  et reci- 
pientem  in casu evictionis etc. et renuntiavit etc.

Testes : Paulus Rentii Petri Pauli, Tutius dictus Calcavecchia et Girardi- 
nus filius naturalis quondam  Iohannis Crescendi omnes de regione M on
tium.
268. 1359, novembre 4

Eodem  die h o ra a>.
Ballutius Petri Balli de  regione M ontium  ut principalis debitor, Paulus 

Rentii Petri Pauli et Tutius dictus alias Calcavecchia u t fideiussores ipsius 
Ballutii quilibet eorum  in solidum  sponte confessi fuerunt sese recepisse in 
depositum  a Iohanne filio Pauli Alisii presente et stipulante videlicet XLVI 
libras provisinorum  de quibus etc. e t renuntiavit etc. quod depositum  
prom iserunl sibi reddere  hinc ad festum  sancti Angeli de m ense septem bris 
proxime fu turum  etc. et renun tiaverun t p red irti fideiussores epistule divi 
Adriani etc.

Testes : Laurentius Petri Thomaxii, B erardus filius quondam  L aurendi 
Nicolai Laudatie et G irardinus filius naturalis quondam  Iohannis Crescen
di.
269. 1359, novembre 4

Eodem  die.
In  presen tia  m ei no tarii etc. dom ina Asallescha filia quondam  Cecchi 

Angeli Sollanerii ***h).

ai Depennato et coram dictis testibus ^  L'atto si interrompe : segue il restante foglio bianco.
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270. 1359, novembre 9 
f. 349 r Die villi novembris.

In presentía  m ei notarii etc. Paulus Cole presb iteri Petri de regione 
M ontium  sponte prom isit et convenit Laurentio fratri suo presen ti vendere 
quodam  pastinum  quod habet ad locationem  a canonicis et capitulo basilice 
Sancte M arie Maioris p ro  certo  p retio  in te r eos convento et p ro  dicta 
venditione fienda recepit pro arris et parte  pacam enti duos florenos auri 
etc. etc.

Testes : B utius Oddonis Archionis, M actheolus Laurentii presb iteri Petri 
et Rubeus filius dicti M actheoli ornnes de regione M ontium.

271. 1359, novembre 10 
f  349 v  Die -X novembris.

In p resentía  m e in' etc. Io h an n es&; quondam  dom ini Petri de M eta de 
regione M ontium  sponte fecit suos procuratores Lellum Philippi Caputgalli, 
Paulum  Cole Pauli, Iacobellum  Paulini notarios, Iohannem  Ilperini, 
Andream Calantrini, Lippum  dom ini Iacobi Falconi, Iohannem  fra trem  eius 
absentes u t presentes quem libet eorum  in solidum  ita quod non sit melior 
conditio occupantis etc. ad causas etc. et generaliter etc.

Testes : Iohannes Vasilis, Iohannes Lelli de Insulo e t Iohannes de Calvi 
om nes de regione M ontium.

272. 1359, novembre 11 
f. 350 r  Die XI novembris.

In presentía m ei notarii etc. Petrus dom ini Fulci de regione Montium 
sponte vendidit Blaxio Cecchi de civitate Penestre p resenti et recipienti 
videlicet totas herbas casalis ipsius Petri quod vocatur Frascari et herbas 
om nes casalis Sancte M arie M aioris ad currendum  cum  pecudibus ipsius 
Blaxii incipiendo ex nunc usque ad festum  sancti Angeli de m ense maii 
proxim e fu turum  verum  quod debeat custodire p ra ta  et piscularia a medie- 
tate m ensis martii. Hanc autem  venditionem  sibi fecit p ro  pretio  X X  floreno- 
rum  auri tres castratos IIP petias casei et tres annos proviso tam en quod si 
dictus Petrus non concertabit de caseo quod dictus Blaxius dabit sibi lin°r 
secchia lactis p ro  quolibet centinario  de quibus etc. et renuntiavit etc. quos 
florenos prom isit solvere ipsi Petro m edietatem  in festo Nativitatis Domini 
et aliam  m edietatem  in festo Pasce Resurressionis Domini etc.

a* Omesso notarii W Omesso filius
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Testes : N ardolus Iohannis Nardi de Ameterninis, Cola Cecchi dom ini 
Fulci et Laurentius Nardi de Am eterninis om nes de regione M ontium.

273, 1359, novembre 16
Die xv i m ensis novembris.
Hec sunt fidantie sacro firm ate in ter G ualterium  Iohannis Toscani pro 

Perna nepte sua ex una  parte  e t Petru tium  dictum  alias Sacchetta de 
contrata Burgi Sancte Agathe ex alia videlicet quod dictus G ualterius 
promisi! eidem  Petrutio  presenti dare  in suam  legitim am  uxorem  dictam  
Pernam cum  dote et guarnim ento LX librarum  provisinorum  e t dictus 
Petrutius prom isit eidem  G ualterio presenti ipsam  Pernam  cum  dieta dote 
et guarnim ento recipere quam  parentelam  prom iserunt com piere hinc ad 
festuiji Nativitatis Domini nostri Yeshu Christi proxim e fu turum  ad penam  
C librarum  provisinorum  pro  m edietate etc. et sub nom ine sacro dederun t 
osculum pacis ad invicem  etc.

Testes : Laurentius N ardi de Ameterninis, Petrus Lelli de Insulo, Nutius 
Boccha et Lellus Gualterìi om nes de regione M ontium.

274. 1359, novembre 16
Eodem  die h o ra  et coram  dictis testibus.
Supradictus Petrutius sponte obligavit e t pignori posuit eidem  Gualte

rio presenti et recipienti p ro  se et vice et nom ine diete Perne in Dei nom ine 
future uxoris dicti Petrutii idest unam  dom um  terrineam  positam  in  contra
ta Burgi Sancte Agathe in  p roprie ta te  diete ecclesie ad  redendum  om ni 
anno pro censu diete ecclesie X II denarios provisinorum . Item  et duas 
petias vinee scilicet vites e t arbores plus vel m inus positas extra portam  
Laterani in loco qui dicitur Vasilgioli in p roprie ta te  nepotis Petri Pacgi et 
generaliter om nia alia bona  ipsius Petrutii m obilia et inm obilia presen tía  et 
futura que nunc habet et in  fu tu rum  acquisierit dum  hoc pignus duraverit 
etc. Hoc autem  pignus et obligatio e t om nia que dicta sunt dictus Petrutius 
eidem G ualterio presenti et recipienti p ro  se et dieta Perna nepte  I sua fecit 
pro eo quod confessus fuit se recepisse pro  dote et guarnim ento a dicto 
Gualterio solvente p ro  dicta Perna LX libras bonorum  provisinorum  de 
quibus se bene quietum  etc. et renuntiavit etc. et fecit sibi donationem  
propter nuptias de m edietate diete dotis sub pactis consuetis in Urbe etc. 
tali quidem  pacto quod si dicta Perna m ori con tingent ante d ictum  Petru
tium virum  suum  sine com m unibus eorum  filiis ex eorum  m atrim onio 
procreatis tunc dictus Petru tius prom isit eidem  Gualterio presenti dictam

dotem  infra spatium  dim idii anni a die obitus ipsius Perne com putando 
reddere et restituere in p ropria  et num erata  pecunia et non in alia specie si 
vero prem orì contingerit dictus Petrutius an te dictam  Pernam  futuram  
uxorem  suam  tam  cura fìliis quam  sine filiis voluit et m andavit quod 
heredes et successores nom inibus Petrutii infra eodem  spatio dim idii anni 
dictam  dotem  red d an t et restituan t diete Perne etc.

275. 1359, novembre 16
t 352 r Eodem  hora  et coram  dictis testibus.

G ualtenus Iohannis Toscani de regione M ontium  et con trata Archino- 
norum '' sponte confessus fuit se recepisse in depositim i nom ine e t ex causa 
depositi a Petrutio  dicto alias Sacchetta de dieta regione presen te  et 
legitime stipulante videlicet l x  libras bonorum  provisinorum  de quibus etc 
et renuntiavit etc. quod depositum  et LX libras provisinorum  prom isit sibi 
reddere hinc ad festum  Nativitatis Domini nostri Yhesu Christi proxime 
ru turum  etc. prò quibus etc.

276 1359, novembre 16
j. 352 v Eodem  die.

In presenzia m ei notarii etc. venerabilis vir ser Nicolaus canonicus 
m aioris ecclesie Aprutine ac cappellanus cappelle edificate in dieta ecclesia 
aprutina sub vocabulo apostolorum  Petri et Pauli nom ine ipsius ecclesie et 
prò ea sponte fecit constitu it et ordinavit suos legitimos procuratores 
dom inum  presbiterum  lohannem  de Ripa Teatina rectorem  ecclesie Sancii 
Silvestri de Archione, presb iterum  lohannem  recto rem  ecclesie Sancii Sal
v a to re  de C ornutibus de Civitella A prutina absentes u t presentes quem libet 
eorum  in solidum  ita  quod non sit m elior conditio occupantis etc. ad 
recipiendum  quandam  donationem  de quarta  parte  casalis quod vocatur 
lu rr is  Raynonis cum quarta  parte  to tius sui tenim enti nom ine diete cappel- 
e et prò ipsa cappella a Petro et Ceccho germ anis fratribus fìliis quondam  

dom ini Fulci Archionis que quarta  pars dicti casalis est divisa cum  aliis 
ri us partibus et ad recipiendum  possessionem  et investiri nom ine diete 

cappelle de dieta quarta  parte  casalis et tenere predicta etc.
Testes: Cecchus Iohannis Cari, B erardus Laurentii Nicolai Laudatie 

no tan u s et M arcellutius A ndreotii Recchiuti de regione M ontium.
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Die xx ill novem bris.
In p resen tia  raei no tarii etc. Antonius filius Cole Caiani de regione 

M ontium et con trata Fosse Cece qui iuravit etc. sponte vendidit Cole patri 
suo presenti et recipienti p ro  se suisque heredibus et successoribus in 
perpetuum  videlicet duas petias vinee pastinate pro m edietate tan tum  et 
aliam m edietatem  cavate plus vel m inus quante sunt positas infra m enia 
Urbis in rec lau s to a> ecclesie Sancte Crucis in  proprie ta te  diete ecclesie in ter 
hos fines ab uno latere tenet S tephania uxor quondam  Nardi Cole Pedis ab 
alio latere tenet Laurentius Nutii Gayte ab aliis lateribus sunt m enia Urbis 
etc. Hane autem  venditionem  dictus Antonius eidem  Cole presenti et 
recipienti fecit pro p retio  X X X  librarum  provisinorum  quas dictus Antonius 
a dicto Cola confessus fuit se recepisse etc. de quibus etc. et renuntiavit etc. 
et si plus valeret etc. et p er Laurentium  Cole Gayte testem  infrascriptum  
voluit investiri etc.

Testes : Laurentius Cole Gayte de con tra ta  Caballi M armorei, Iacobus 
filius Iohannis Pellestrine, Iohannes Lelli de Instilo et Tosus ligonigator 
omnes de regione M ontium.
278. 1359, novembre 24

{. 353 v Die X X IIII novem bris.
In  presentia m ei no tarii etc. Tutius dictus Calcavecchia de regione 

M ontium sponte prom isit et per sollepnem  stipulationem  convenit Simeono 
m andatario de dieta regione presenti et recipienti solvere et pacare eidem  
cum effectu X III libras provisinorum  cum  dim idio hinc ad festum  Pascatis 
R esurressionis Domini nostri Yhesu Christi proxim e fu turum  quas xm  
libras provisinorum  cum  dim idio sunt residuum  pretii vini venditi per 
ipsum  Sym eonem  ipsi Tutio etc. p ro  quibus obligavit bona sua etc. et 
renuntiavit etc.

Testes : M actheolus Laurentii presbiteri Petri, Nardolus Iohannis Nardi 
Ameternini et N utius filius quondam  Iannaccari om nes de regione Mon
tium.
279. 1359, dicembre 2

t  354 r Indictione x m  m ensis decem bris die secundo.
In  p resentia  m ei notarii etc. Folchectus Petri dom ini Fulci qui asserii se 

esse em ancipatus a  dicto p a tre  suo de regione M ontium  sponte vendidit
Così P, intendasi reclaustro

1359, novembre 23
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Stephano Mei Gratiani de dieta regione presenti et recipienti p ro  se suisque 
heredibus et successoribus in perpetuim i videlicet duas partes om nium  
vaccarum  ipsius Folchecti quas vacchas dictus Folchectus habet et tenet 
cum  vacchis ipsius Petri patris sui iuntas pro indiviso dictis vacchis ipso 
Petro presente consentiente et confitente et dicente sic verum  esse. Hanc 
au tem  venditionem  sibi fecit pro pretio  vii florenorum  auri et unius quarti 
unius alterius floreni pro qualibet v acchaa> florenos p resentia liter e t manua- 
liter recepit et habuit a dicto Stephano de quibus etc. et renuntiavit etc. et 
prom isit etc. et si plus valerent etc.

Testes : Butius Oddonis Archionis, S tephanus Iohannis Petri, Cola Cec- 
chi dom ini Fulci et Cola de Reate de contrata  Caballi M armorei.
2®®* 1359, dicembre 2

f. 354 v  Eodem  die h o ra  et coram  dictis testibus.
Supradictus Stephanus sponte ded it in socitam  dicto Folchecto presenti 

et recipienti videlicet supradictas duas partes d ictarum  vaccharum  et ipse 
Folchectus m ietet et ponet in dieta soccita a liam b! tertiam  partem  dictarum  
vaccarum  pro tribus annis proxim e futuris incipiendo a  p resen te  die; finito 
vero dicto tem pore om nes dictas vacchas debeant dividi p er m edietatem  et 
m edietas d ictarum  vaccharum  sint et esse debeant ̂  ipsius Folchecti et 
aliam  m edieta tem ^ ipsius S tephani ad usum  et consuetudinem  bone socci- 
te hoc acto expresse in te r eos quod tem pore divisionis vaccarum  predicta- 
rum  ipse Folchectus eas debeat dividere et facta divisione p er m edietatem  
dictus Stephanus debeat et possit acc ipereeJ partem  quam  sibi placebit 
recep ii po testate specificandi num ero vaccarum  verbo et dicto S tephani 
Iohannis Petri pro quibus obligaverunt bona eorum  etc. et renuntiaverunt 
etc.

1359, dicembre 2
f  355 r  Eodem die.

In presentia m ei notarii etc. venerabilis dom ina dom ina soror Constan
tia  hum ilis abbatissa m onasterii Sancii Bartholom ei de Sebura, sorores 
Catherina, Lucia, Francesca et A ndreotia m oniales dicti m onasterii congre
gate ad sonum  cam panelle ante gratem  dicti m onasterii p ro  sese ipsis et 
aliarum  m onialium  dicti m onasterii absentium  pro  quibus obligaverunt de 
rato  sponte fecerunt eorum  et cuiuslibet earum  et dicti m onasterii procura- 
tores Palellum Iohannis Iacobi, dom inum  Iohannem  Ilperini, dom inum

Omesso quos b> P aliuum 4 Così P d)Così P anziché alia medietas *> Depennato qua V Omesso cum
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Angeium de Sancto M archo, M arinum  Petri Milgonis, Nicolaum Macthei, 
Christofanum fìlium  dicti Nicolai, dom inum  presb iterum  Angeium rectorem  
ecclesie Sanctorum  Sergii et Bacchi de pede Campitelli absentes u t presen- 
tes quem libet eorum  in solidum  ita  quod non  sii m elior conditio occupantis 
etc. ad causas etc. et generaliter etc.

Testes : Antonius Stephani Mei G ratiani notarius et Paulus filius quon
dam Petri Philippi notarius om nes de regione Montium.

282. 1359, dicembre 10
I 355 v Die x  m ensis decem bris.

In presen tia  m ei no tarii etc. Cecchus Oddonis Archionis de  regione 
Campitelli et con tra ta  Sancti Adriani m aritus e t heres quondam  dom ine 
Iacobe uxoris sue sponte fecit generalem  refutationem  dom ino presb itero  
Laurentio rectori ecclesie Sancti Salvatoris de Sebura presenti et recipienti 
vice et nom ine Petri Sertani m ercatoris de con tra ta  Sancti Basilis occasione 
certe quantitatis pecunie continentis quantitatem  xxx im  florenorum  auri in 
quibus dictus Petrus ten eb a tu r et obligatus era t diete quondam  dom ine 
Iacobe uxori ipsius Cecchi Oddonis et occasione expensarum  factarum  per 
dictum  Cecchum  in  letigio cum  dicto Petro. Hanc autem  refu tationem  et 
quietationem  dictus Cecchus heres et m aritus diete quondam  dom ine Iaco
be eidem  dom ino presb itero  presenti et recipienti quo supra nom ine fecit 
prò eo quod p resentialiter et m anualiter recepit a  dicto presb itero  Lauren
tio quo supra  nom ine solvente videlicet nom ine dicti Petri et ipso Petro 
dictos xx x im  florenos au ri de quibus etc. et renuntiavit etc. e t prom isit 
etc.

Testes : Nicolaus H eram i cansor, Iohannes filius quondam  Cole M alalin
gue notarius, Cola Nardoli su to r et m agister Falconus m edicus o m n es0' 
regione M ontium.
283. 1359, dicembre 12

f. 356.r Die XII m ensis decem bris.
In  presen tia  m ei notarii etc. Petru tius filius quondam  Scecche dictus 

alias Iucandeo de regione Colupne qui iuravit etc. sponte revocavit donatio- 
nem  per eum  factam  Lello Gregorii Carangonis de om nibus iuribus et 
actionibus ad ipsum  P etru tium  spectantibus videlicet de dote et iuribus 
dotalibus quondam  dom ine***** m atris ipsius Petrutii.

Omesso de
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Testes : Lellus Pauli B occhatorta de regione Trivii, Cola Saulln« a
regione Sancti Heustachii, dom inus Nicolaus dello Nero de regione C o L  et Lellus B onopera aurifex. ^  ‘-oJupne
284.

1359, dicembre 12
356 v Eodem  die h °ra  et coram  dictis testibus.

In presentía  m ei notarti etc. dictus Petrutius qui iuravit etc snn„ t 
donavit m ter vivos et m revocabiliter M artino della Luccia su tori presenti !  
recipienti videi,cet om nia et singula iu ra  dotalia quondam  dom ine »» 
m atns ipsius Petru tu  continentia quantitatem  « * , .  Hanc autem  donati** 
nem  dictus Petrutius eidem  M artino presenti et recipienti Ìe d t p r o p ^  
m ulta grata et honesta servitia p er ipsum  Petrutium  a dicto M artino recent» 
quam  donationem  dictus Petru tius prom isit perpetuo  non revocare etc
285.

1359, dicembre 14f 357 r Die XIIII- decembris.
Hec sunt fìdantie sacro firm ate et acceptate in te r Cecchnm ■

e rran u m  pro dom ina M argarita advuncula sua pro qua prom isit de rato  «
Z T 2 Z  C rÌT  NÌC°laÌ PrimiCerÌÌ ^  regÌOne “  aliaquod dictus Cecchus prom isit eidem  Cerio facere et curare  quod dieta 
dom ina M argarita erit uxor ipsius Ceroli et dabit sibi pro dote et nomine 
d o ta  ccc»  florenos auri in bonis stabilibus et m obilibus aecundum - actum

Z Z T o T  a  m ter 605 f Fadet SÌbÌ p i m e n t a  secundum  quod a Zr Pn l  .  E t versavice dictus Cerolus prom isit eidem  Ceccho presenti 
recipere dictam  dornmam M argaritam  in uxorem  cum  dictis dote et guarni 
m entis et facere sibi instrum entum  dotale de iure sufficiente etc et nomine 
sacro dederun t hosculum  pacis de hore ad hos obligantes pro predictis ad 
U À ? ! ! 01™ 13 ' e° rUm e ta  renun tiaverunt capitulo consuetudinum  -

Testes : Franciscus Putii notarius, Antonius Stephani Mei Gratiani n n tn  
n u s  et S tephanus Cecchi Stephani*».
286. 1359, dicembre 14

■ 357 v Eodem die hora et coram  dictis testibus
¡Domina M argarita supradicta renuntiavit auxilio velleiani senatus con- ' 

suiti etc. certiorata prius p er me eundem  notarium  ete. sponte dedit et

“ O m e s s o  q u o i  » 1 P  b „ „ o m  d  p  s u e t u i l i n u m  ä> D e p e m m  o m n e
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■t oro dote et nom ine dotis supradicto  Cerio futuro viro suo presen- 
concessi _ ^  unam  dom um  solaratam  cum  orto  post se positam  in 
,ti et reCl^ ontiunl et  con tra ta  Portusgalli in te r hos fines ab uno la tere  tenet 
regione ^ ^ annis GUadangioli m acellarius ab alio latere ten e t Cola Thosca- 
N ? o est ecclesia Sancte M arie Archus aurei an te est via publica etc. 
pi re 1,0 -n ter eos centum  florenorum  auri, Item  e t duas petias vinee 
exstim a^e^ ^  a r^ ores p\us  vei m inUs cum  vasca vascalis et tyno e t canneto 
Tcum omnibus suis usibus etc. positas in p roprie ta te  ecclesie Sancti Lorei
* f  a menia Urbis in te r hos fines*** a> appretiatas in te r eos XL 'florenos auri. 

ä ” r v w I [vejgetes grossas n ilor m ataratia  cum  cultris et [l]entiam inibus
n p re tia tis  in te r  e o s  XL f lo re n is  a u r i  q u a s  v e g e te s  e t  m a ta r a t io s  c> c o n fe s s u s

*  se recepisse et habuisse de quibus etc. et renuntiavit etc. Item  XX 
florenos auri quos dictus Cerius a  dieta dom ina M argarita confessus est se 
recepisse de quibus etc. et renuntiavit etc. Item  om nia iu ra  actiones et

titiones que e t quas h abet et sibi com petunt contra  heredes et bonorum  
possessionem iuris et facti quondam  Tutii Cole Bartellutii olim viri sui et 
bona ipsius Tutii et fideiussionem  ipsius in instrum ento  dotali ̂  contentam  
et occasione centum  florenorum  auri qui fuerunt dox ipsius dom ine Marga- 
lite et donationem e> ipsius p ro p te r nuptias in quibus dictus quondam  
Tutius tenebatur e t bona sua obligatus e ra t eidem  dom ine M argarite ex 
forma sui instrum enti dotalis scripti p er quondam  Petrum  m agistri Angeli 
tìotarium volens et m an d an s0 d ieta dom ina M argarita ex nunc in antea 
dicto Cerio propria auctorita te  supradictam  dom um  et dictas vineas capere 
apprendere ^ tenere possidere etc. et in locum  et privilegium  suum  succe- 
dat faciens et coristituens suum  procuratores ad inveì stiendum  S[te]pha- 
num Cecchi S tephani testem  infrascriptum  sub hiis pactis infra scriptis 
videlicet quod si contingerit dictam  dom inam  M argaritam  prem ori ipsi 
Cerio s[ine] filiis eorum  [pro]m isit ipse Cerius dictam  dotem  in  rebus 
predictis s[ecundum ] dictam  exstim ationem  si tunc  reperiren tu r apud [eos] 
infra spatium  dim idii anni reddere  [et] restituere  cui ipsa com m isit vel lex 
dederit si vero non rep eriren tu r prom isit restituere pretium  predictum  
diete rei que non reperire tu r, si vero contingerit dictum  Cerium  prem ori 
diete domine M argarite tam  cum  filiis com m unibus ex eorum  legitimo 
matrimonio procreatis dictam  dotem  m odo predicto  infra d ictum  spatium  
dimidii anni eidem  dom ine M argarite reddere  et restituere  p er eius heredes 
voluit et m andavit sub obligatione om nium  bonorum  suorum  etc. Item

a* I confini sono stati om essi: segue uno spazio di 4 righe. ^  Il  testo continua al f. 333 r: ved. 
precisazione premessa al f. 359 r (p. 102). c> Presumibilmente omesso dictus Cerius d> Corretta in i la 
desinenza is e> Così P fi Corrette le desinenze sul precedente volentem  et m andantem  S> p  apprende
r e

dicta dom ina M argarita prom isit dicto Cerio futuro viro suo quod dicta 
bona et res p er earn data  et concessa eidem  pro  dicta sua dote spectant ad 
eum  pieno iure et nem ini alio sun t vendita data donata  vel concessa etc.flJ

287........................................................................................................... 1359, dicembre, 
b ì ............................................................... ;  

/. 358 v  I [de In]sulo, Grassus Sanctutii et Nardolus filius eius [vendiderunt .] 
salmas m usti pro pretio  x x x  solidorum  provisinorum  pro  quolibet salma 
Nutio Boccha et Iohanni Grasso etc.

288. 1359, dicembre,,
f. 358 r c> Eodem die e t coram  dictis testibus.

Supradictus Cecchus u t principalis deb ito r [et ___] u t fideiussor eius
quilibet eorum  in solidum  sponte [obligaverunt] Cole Caiani XIII lib rasd> et 
solidos [ . . ]  hinc ad festum  Om nium  Sanctorum  etc.

1163 q. 10

289. 1360, gennaio 29
f. 221 r  Die XXVIIII ianuarii.

In presentia m ei notarii etc. dom ina Anges uxor Butii Oddonis Archio- 
nis cum consensu dicti Butii viri sui sponte fecit suum  procuratorem  
Iohannem  dom ini Iacobi no tarium  absentem  u t presentem  ad causas etc. et 
generaliter etc.

Testes : Iohannes Archionis [dom ini] Egidii et Ianne[ctus] Laurentii 
Milgonis omnes de regione M ontium.
290. 1360, febbraio,

f. 221 v Indictione x m  m ensis febuarii die [ .  J.
In presentia mei notarii etc. Laurentius Cole [B e]nintendi de regione 

M ontium cum  consensu et volúntate dom ine Leonarde uxoris sue que 
dom ina renuntiavit in hiis om nibus om ni suo iuri dotis etc. sponte vendidit

II testo si interrompe con la fine del foglio e del quaderno. ^  ¡1 testo che segue fa parte di un foglio 
volante inserito, per evitarne la perdita, fra gli ultimi due fogli del quaderno (ff. 357 e 359): nella trascrizione 
delle due facciate seguiamo l'ordine indicato nell'annotazione al f. 359 r (ved. p. 102). c> Nel margine superiore 
del foglio affiora, priva di un senso compiuto, la scritta Caiani patrem  eius e t dom inam  [ . , . ]  $  Omesso 
provisinorum
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Leye uxori quondam  Cecchi Dominici de dieta regione presenti et recipienti 
idest tres petias vinee scilicet vites et arbores plus vel m inus quante sunt 
cum introytibus et exitibus e tc . cum  tertia  parte  cuiusdam  vasce vascalis et 
t i posite extra portam  Sancti Laurentii in  loco qui dicitur M ontecaianp in 

ro p rie ta te  filiorum  quondam  Laurentii Nicolai Laudatie in te r hos fines ab 
uno latere tenet Cola M andi ab alio latere tenet M actheus germ anus fra ter 
dicti venditoris a  pede tenet H errigus Andree ante via publica vel si qui etc. 
Hane autem  I a> sibi fecit pro pretio  et nom ine pretii [ . . .  ]x x x  librarum  
bonorum provisinorum  de quibus p resen tialiter et m anualiter recep ii Vi 
florenos auri residuum  confessus fuit se recepisse de quibus etc. et renun- 
tiavit etc. et si plus valeret etc. et p er Paulum  B artholi testem  infrascriptum  
voluit investiri etc.

Precibus et rogatu  dicti venditoris Paulus Clerici e t Colutia Lelli Cole 
Cerri de regione M ontium  quilibet eorum  in solidum  sponte fideiusserunt 
penes dictam  em ptricem  presentem  et recipientem  de evictione tan tum  etc. 
et renuntiaverunt epistule divi Adriani etc.

Testes : Lellus Gratiani sutor, Paulus Bartholi, Petrus Raynaldi Vectori- 
ni calsularius et Tutius Iohannis Silvestri om nes de regione M ontium.
291. 1360, febbraio 4

v Die in i0 m ensis febuarii.
In presentia m ei notarii etc. Ricius m olendinarius de regione M ontium  

sponte locavit Andree Cole Regie de dieta regione presenti et recipienti 
videlicet quodam  m olendinum  quod ipse Ricius habet ad locationem  a 
monasterio Sancti Systi per hunc ad festum  sancte M arie de m ense augusti 
proxime fu turum  incipiendo a die presente et dictus Andreas prom isit 
eidem Ricio presenti om ni m ense XVI scorsos grani quousque sit positum  
lapidem de dicto m olendino et postquam  lapidem  fuerit positum  dictus 
Andreas prom isit eidem  Ricio sospendere nom ine dicti m onasterii x x x n  
scorsos grani etc. p ro  quibus etc.

Testes : Cecchus Liccardutii, Rubeus filius Petronis m olendinarius et 
Lucas Cecchutii de regione M ontium.

292. 1360, febbraio 4
Eodem  die.
In presentia m ei notarii etc. Sanctus N ardi de castro M ontis Gentilis 

sponte vendidit Tuciolino Petri Theodini de regione M ontium  presenti et

recipienti videlicet tr ia  rub ia  boni granì ad n iensuram  senatus quod granum  
prom isit sibi dare in istis recoltis proxim e futuris etc. et si plus valeret etc. 
Hanc autem  venditionem  sibi fecit p ro  pretio  x xxv i solidorum  provisino- 
rum  pro  quolibet rublo quos confessus est se recepisse etc. de quibus etc. et 
renuntiavit etc. et si *** UK

Precibus dicti Sancii Cola Gayte et P[........] Cole Benitonis de regione
M ontium quilibet eorum  in solidum  sponte fideiusserunt penes dictum  
Tuciolum presentem  et recip ientem  etc. et p rom iserunt etc. e t renuntiave- ru n t [etc,]

Testes : Nicolaus Venuti, B utius Iohannis Silvestri et Lellus Cecchi Pace 
om nes de regione M ontium.
29*, , j .  1360, febbraio 4i  223 v  Eodem  die.

In presen tía  m ei notarii etc. Phylipputius Spoletini de regione M ontium 
et contrata  M ontis Bandeanapoli cum  consensu dom ine Gemme uxoris sue 
que dom ina renuntiavit in hiis om nibus om ni suo iuri dotis etc. sponte 
presentialiter et m anualiter recepii in depositum  a dom ina Iacoba de 
Sanguineis presente et stipulante videlicet n n or florenos auri de quibus etc. 
et renuntiavit etc. quod depositum  et floreni b> prom isit sibi [re]ddere ad 
om nem  petitionem  et requisitum  ipsius dom ine [Iaco]be etc.

Testes : lohannes fìlius quondam  Butii della Corte, p resb iter Stephanus 
recto r ecclesie Sánete M arie de M onte Bandeanapoli et Cola Pauli Peticti.

1360, febbraio 4
f. 224 r Eodem  die.

In presentía  mei notarii etc. Petrus filius quondam  Silvestri Iohannis 
Laudatie de regione M ontium  qui iuravit etc. cum  consensu et volúntate 
dom ine Rom ane uxoris sue que dom ina renuntiavit in hiis om nibus om n i 
suo iuri dotis eie. et specialiter auxilio velleiani senatus consulti etc.-sponte 
vendidit Iohanni Lelli Milgonis de regione M ontium  presenti et recipientii 
p ro  se et suis heredibus et successoribus in  perpetuum  videlicet duas petias 
vinee scilicet vites et arbores plus vel m inus quante sunt cum  certis griptis 
et canneto positas in proprie ta te  ipsius Iohannis in loco qui d ic itu r Merola- 
na  in ter hos fines ab uno la tere  tenen t heredes quondam  Scripii proprie- 
ta s c' ipsius Iohannis ab alio la tere  ten e t hospita lisd) Sancti Macthei de

a> Segno abbreviativo superfluo. Segue più depennato, poi il testo è interrotto: segue uno spazio di 1 /2  
riga. b> Cosi P c> Cosi P d> Così P
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M erulana ab alio desuper tenet Iohannes Luce in p roprie ta te  basilice 
224 v Sancte M arie M aioris I an te est via publica vel si qui etc. [Hanc] autem  

 ̂ venditionem dictus venditor eidem  em ptori p resenti et recipienti fecit pro 
pretio et nom ine pretii x x x im  florenorum  au ri quos p resen tia liter et 
m anualiter recepii de quibus etc. e t renuntiavit etc. et si plus valeret etc. et 
per Nutium  Santingelli testem  infrascriptum  voluit investiri etc. et prom isit 
quod diete duo petie vinee plus vel m inus non  sunt vendite donate etc.

Precibus et rogatu  dicti venditoris Christofanus Iohannis de Palm a de 
regione M ontium, Andreas Palucceti e t Adammus calsularius de regione 
Trivii quilibet eorum  in  solidum  sponte fideiusserunt penes dictum  empto- 
rem presenterai et recip ientem  de evictione etc. et renuntiaverunt epistule 
divi Adriani nove constitutionis beneficio etc.